大新國小112學年課程發展委員會會議紀錄
壹、時間：112年8月30日（週三）下午2時
貳、地點：教師辦公室

参、主席：黃信君校長 記錄：許家彰

肆、出（列）席人員：如簽名冊

伍、主席致詞：今天利用校務會議時間進行本校課程發展會議，就本校新學期

課程計畫、作文篇數、學校行事曆進行審議並提出建議，感謝大家！

陸、業務單位工作報告

業經參與112年課程計畫審查說明會，112年度中央對地方政府一般教

育補助款考核項目有關課程計畫考核，本校新學年課程計畫及本位課程發

展、作文篇數、學校行事曆進行審議並提出建議，本校課程發展委員會於其

出召開完畢，並將會議紀錄上傳至課程計畫審查系統。另以雲端系統概念

建置審查系統，依檢核指標逐項設定SOP作業流程，以竟事功。

柒、討論事項：

◎案由一：針對本校112學年度上學期作文篇數，提請審議。

說明：依十二年國教課程綱要規範，訂定本校112學年度上學期作文篇數為

5篇，且列入行事曆。

決議：同意11人，不同意0人。表決通過。

◎案由二：本校112學年度上學期行事曆，提請討論。

說明：關於本校112學年度上學期行事曆之訂定，均符合九年一貫課程綱要

及12國教新課綱規範。

決議：同意12人，不同意0人。表決通過。

◎案由三：本校112學年度上學期週三進修及教師專業社群精進計劃，提請討

論。提請討論。

說明：關於本校112學年度週三進修及教師專業社群計劃之訂定，已經過行

政會議討論並擬定計畫依規定送府審核通過，相關計畫內容，提請委員討

論之。

決議：同意12人，不同意0人。表決通過。

◎案由四：有關本學年(112學年度)校訂課程評量方式與原則，提起討論。

說明:依據國民小學及國民中學學生學習評量辦法，本校校訂課程的評量方式

以(1)紙筆測驗及表單(2)實作評量(3)檔案評量為原則，並以多元評量方式為

主。

決議：同意12人，不同意0人。表決通過。

捌、臨時動議：無

玖、散會：下午3時50分